TURKIYE BiSIKLET FEDERASYONU

TURKIYE SAMPIYONASI 4 AYAK PUANLI YOL BISIKLETI YARISI KASTAMONU

Geng Erkek Takim Klasmani

Yol Yarigi Mesafe: 72,00 Km

21.08.2016

Derece

1

2

Takim ismi
KAPADOKYA BISIKLET SPOR KULUBU

142 /198 / 143
KOCAELI BRISA SPOR

187/185/ 183
TORKU SEKER SPOR

133/131/132
KONYA GENGLIK SPOR

148 / 145 / 149
FIBERLI ANTALYASPOR

162/164/165 o o
GIRESUN LISESI BISIKLET iZCiLIK DAGCILIK SPOR KULUBU

167 /168 / 166

05:55:52
05:56:23
05:56:23
05:56:25
06:01:51

06:02:51

OZDEN KARAGULLEOGLU
Yarig Direktori
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KERIM DEMIRBAG
Yarig Komiseri

Sayfa 1.1



